
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M.SAUSIO 27 D. 
SPRENDIMO NR.TS-1.19 „DĖL 2006 METŲ KAPITALO INVESTICIJŲ IR ILGALAIKIO 
TURTO REMONTO PROGRAMOS, PROJEKTAVIMO IR INŽINIERINIŲ PASLAUGŲ 
IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS DALIES, PRISIDEDANT PRIE PROJEKTŲ 
PAGAL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS PRIIMTUS SPRENDIMUS, 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2006 m.birželio 30 d. Nr.TS-7.113 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m.spalio 12 d. įstatymo 
Nr.VIII-2018 (Žin., 2000m., Nr. 91-2832) 11 straipsnio 2 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m.sausio 27 d. sprendimu 
Nr.TS-1.19 „Dėl 2006 metų Kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto programos, 
projektavimo ir inžinierinių paslaugų ir Rokiškio rajono savivaldybės dalies, prisidedant prie 
projektų pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos priimtus sprendimus, patvirtinimo“ patvirtintą 
2006 metų kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remontui reikalingų lėšų ir objektų sąrašą pagal 
prioritetus: 
 10 punktą išdėstyti naujai: „Rokiškio kultūros rūmų patalpų pritaikymas choreografijos 
mokyklai (centrinės fojė virš pagrindinio įėjimo langų pakeitimas)“; 
 20 punktą „Rokiškio choreografijos mokyklos pritaikymas archyvui“ išbraukti. 
 
 
Savivaldybės meras        Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Romaldas Vilkas,71482 
 
 


